課長
	副課長
	担当長
	担当

様式第12号（第18条関係）
	青ノ山墓地公園墳墓使用者住所等変更届

　　　年　　　月　　　日
丸亀市長　宛
住　　所
使用者　　　氏　　名
電　　話
下記のとおり、住所等を変更したので届け出ます。

なお、住民票を確認するため、関係公簿を閲覧することを承諾します。

	１ 使用場所及び面積
	墳墓　第　　　　　区　第　　　　　号　　　　㎡

	２　変　更　事　項
	使用者
	本　籍
	新

	旧

	住　所
	新　同上・

	旧

	氏　名
	新　同上・

	旧

	代理人
	本　籍
	新

	旧

	住　所
	新

	旧

	氏　名
	新

	旧

	３　添　付　書　類
	１ 丸亀市墳墓使用許可証（無い場合は再交付申請書が必要）
２ 住民票の写し（本籍地・続柄記載、世帯全員が載ったもの）
※ただし、丸亀市に住民票を有する使用者は除く。

３ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）